
 

 

POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 63/11/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Biotechnologia 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

 
w sprawie wyznaczenia promotora mgr inż. Katarzynie Biernat 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW, § 7 ust. 2 załącznika do uchwały nr 471/L/2024 Senatu PW 

z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Politechniki 

Warszawskiej w związku z § 1 uchwały nr 40/LI/2024 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 18 

grudnia 2024 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Biotechnologia Politechniki 

Warszawskiej na kadencję 2025-2028, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Biotechnologia na wniosek mgr inż. Katarzyny Biernat wyznacza 

promotora pomocniczego w osobie dr inż. Niny Wezynfeld (Wydział Chemiczny, Politechnika 

Warszawska). 

     

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Pouczenie 

Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej. 
 
     

 

     Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny              Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 
             

 

 dr hab. Jolanta Mierzejewska, prof. uczelni               prof. dr hab. inż. Michał Chudy 

 

 



 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 64/11/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Biotechnologia 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia Pani dr hab. inż. Anny Herman na 

stanowisku profesora uczelni 

 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 8 i § 123 ust. 6 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Biotechnologia pozytywnie opiniuje zatrudnienie Pani dr hab. inż. Anny 

Herman na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w 

wymiarze 1 etatu na czas określony 4 lata (od 01.02.2026 r.) w Katedrze Biotechnologii Środków 

Leczniczych i Kosmetyków na Wydziale Chemicznym Politechniki Warszawskiej. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny              Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 
             

 

   dr hab. Jolanta Mierzejewska, prof. uczelni              prof. dr hab. inż. Michał Chudy 

  



 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 65/11/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Biotechnologia 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania wniosków o stypendia naukowe dla pracowników  

z Własnego Funduszu Stypendialnego  

 

Na podstawie § 2 ust. 2 załącznika nr 4 do Regulaminu Własnego Funduszu Stypendialnego PW, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 116/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 20 października 2020 roku w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów ze środków 

Własnego Funduszu Stypendialnego Politechniki Warszawskiej w związku z Zarządzeniem nr 11 /2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 13 marca 2024 r., uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Biotechnologia pozytywnie opiniuje wszystkie wnioski pracowników o 

stypendium z Własnego Funduszu Stypendialnego PW. Głosowanie polegało na ustawieniu kolejności 

wszystkich zgłoszonych wniosków, gdzie 1 oznaczało pierwszą pozycję, a 3 ostatnią i było zgodne z 

opinią zespołu ds. nagród naukowych: 

 

1. dr inż. Karolina Drężek    (Wydział Chemiczny, biotechnologia 100%) 

2. dr inż. Patrycja Baranowska   (CEZAMAT, biotechnologia 100%) 

3. dr inż. Agnieszka Żuchowska   (Wydział Chemiczny, biotechnologia 100%) 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny              Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 

             

 

 dr hab. Jolanta Mierzejewska, prof. uczelni               prof. dr hab. inż. Michał Chudy 

  
 

 


